
Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2016 M. SPALIO 27 D. ĮSAKYMO 

NR. 4-674 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR 

ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ PRIEMONĖS  

NR. 09.4.3-ESFA-V-834 „ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ STEBĖSENOS, PROGNOZAVIMO IR 

PLĖTROS MECHANIZMAI“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m.                         d. Nr. 4-  

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 89 punktu, 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9  

prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės  

Nr. 09.4.3-ESFA-V-834 „Žmogiškųjų išteklių stebėsenos, prognozavimo ir plėtros mechanizmai“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2016 m. spalio 

27 d. įsakymu Nr. 4-674 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-V-834 „Žmogiškųjų išteklių stebėsenos, prognozavimo ir plėtros 

mechanizmai“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 11 punktą ir jį išdėstau taip: 

„11. Pagal Aprašą galimas pareiškėjas yra viešoji įstaiga „Stebėsenos ir prognozių 

agentūra“. Galimas partneris, įgyvendinant Aprašo 9.1–9.4 papunkčiuose nurodytas veiklas, yra 

Ministerija. Įgyvendinant Aprašo 9.1 papunktyje nurodytą veiklą galimas partneris yra viešoji 

įstaiga Mokslo ir studijų stebėsenos ir analizės centras, įgyvendinant Aprašo 9.4 papunktyje 

nurodytą veiklą – Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtotės centras.“. 

 

 

 

Ūkio ministras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Parengė  

Ūkio ministerijos Europos Sąjungos paramos koordinavimo departamento 

Struktūrinės paramos politikos skyriaus  

vyriausiasis specialistas 

 

Martynas Dausinas 


